



SPECIFIKATION VISNINGSHUS MAX ATTEFALL. INGÅR INTE I BYGGSATS.

PRODUKT	ARTIKELNUMMER	ANTAL	PRIS/ST	SUMMA
KÖK IKEA				
Diskho "Vresjön"	094.257.06	1	2 065 kr	2 065 kr
Blandare "Sundvik"	402.441.62	1	599 kr	599 kr
Bänkskåp "Metod" 80 cm med lådor	892.883.62	2	4 223 kr	8 446 kr
Bänkskiva "Ekbacken" 180 x 63,5 cm	203.356.48	1	649 kr	649 kr
Bänkskiva "Ekbacken" 246 x 63,5 cm	603.356.51	1	749 kr	749 kr
Överskåp "Metod" 80 cm med luckor	693.944.72	3	1 137 kr	3 411 kr
Diskbänkskåp "Metod" 80 cm med lådor	894.980.20	1	2 844 kr	2 844 kr
Täckskiva "Väddinge" 240 cm	202.209.92	2	879 kr	879 kr
Ugnsskåp 60 x 60 x 140 cm	203.854.74	1	949kr	949 kr
Väggskåp 60 x 30 x 75 cm	504.404.12	1	599 kr	599 kr
Köksskåp lådfront, utdragslåda 80 x 20 cm	004.615.05	5	549 kr	2 745 kr
Köksskåp lådfront, utdragslåda 800 x 40 cm	202.210.53	3	649 kr	1 947 kr
Luckfront diskmaskin 45 x 75 cm	304.752.23	1	799 kr	799 kr
Köksskåp dörr, 60 x 60 cm	402.054.34	2	969 kr	969 kr
Spegeldörr garderob "Åheim" 50 x 195 cm	803.319.30	1	895 kr	895 kr
Spegeldörr garderob "Åheim" 25 x 195 cm	204.148.29	1	595 kr	595 kr
DELSUMMA				29 140 kr
VITVAROR IKEA				
Kombiugn "Smaksak" mikrovåg/varmluft		1	6 795 kr	6 795 kr
Diskmaskin "Medelstor" integrerad		1	4 995 kr	4 995 kr
Induktionshäll "Välbildad"		1	2 495 kr	2 495 kr
Induktionshäll "Lagan" (alternativ)		1	1 495 kr	1 495 kr
Spisfläkt "Underverk"	103.939.74	1	3 995 kr	3 995 kr
DELSUMMA				19 775 kr

PRODUKT	ARTIKELNUMMER	ANTAL	PRIS/ST	SUMMA
VITVAROR ÖVRIGT				
Elvita Kyl/Frys kombi	CKF4178V	1	6 495 kr	6 495 kr
Samsung Tvätt/Torkmaskin	WD8NK52KOAW/EE	1	8 945 kr	8 945 kr
DELSUMMA				15 440 kr
BADRUM (exkl porslin och ≈ blandare)				
Våtrumsskivor FIBO		7	1 333 kr	9 331 kr
Tarkett våtrumsmatta "Akvarell" 3,5 x 2,0 m			2 600 kr	2 600 kr
Väggskåp IKEA "Metod" 60 x 37 x 80 cm	302.055.28	1	399 kr	399 kr
Väggskåpsstomme IKEA "Metod" π20 x 37 x 80 cm	802.521.12	2	349 kr	698 kr
DELSUMMA				13 028 kr
GOLV I RUM OCH KÖK				
Pergo laminat 12 mm, kvm		14	350 kr	4 900 kr
STUPRÖR OCH HÄNGRÄNNOR				
Stuprör 3500 mm		1	330 kr	330 kr
Stuprör 2500 mm		1	210 kr	210 kr
Hängränna 8300 mm		1	620 kr	620 kr
Hängränna 5000 mm		1	300 kr	300 kr
Fasta fästen		19	20 kr	380 kr
Skarvar		2	50 kr	100 kr
Böjar		4	50 kr	200 kr
Gavlar		4	20 kr	80 kr
Trattar 8000 mm		2	100 kr	200 kr
Fotplåt 8000 mm		1	650 kr	650 kr
Fotplåt 5000 mm		1	480 kr	480 kr
Skruv till fotplåt		1	250 kr	250 kr
DELSUMMA				3 800 kr

PRODUKT	ARTIKELNUMMER	ANTAL	PRIS/ST	SUMMA
TAK				
Ytskikt, svetsad takpapp				2 000 kr
Innertak, gipsskivor				1 400 kr
DELSUMMA				3 400 kr
ÖVRIGT				
Varmvattensberedare Boch Tonic 4500, 80 liter	7736505259	1	8 990 kr	8 990 kr
Luftvärmepump (exklusive installation)		1	15 999 kr	15 999 kr
Grundisolering, sprutad polyuretan				10 000 kr
DELSUMMA				34 989 kr
TOTALT				114 472 kr

Observera att kostnader för invändiga lister, innertak och ytskikt för tak inte ingår i specifikationen.

Ovanstående specifikation avser produkter för MAX Attefalls visningshus på Husknuten i Göteborg och ingår inte i MAX Attefalls byggsats. Samtliga artikelnummer och priser är hämtade från respektive leverantör varför vi inte kan ta något ansvar för att uppgifterna är korrekta.

Ovanstående specifikation gäller även för MAX Mega, med undantag för eventuell inredning i det extra sovrummet på bottenvåningen.

[Klicka här för en utförligare specifikation och monteringsanvisningar för inredning köpt från IKEA.](#)

Denna specifikation gäller fr o m 2025-12-01 och tills vidare